СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.06.2016г.

№16
О  досрочном   прекращении
полномочий  председателя

избирательной    комиссии
МО   «Город   Камызяк»

Григоряна Р.Т.
На  основании  Федеральных  законов   от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в  редакции  от  28.12.2013года),  от 12.06.2002года  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях   избирательных   прав   и права   на участие   в референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом МО «Город  Камызяк», а   также на основании   заявления   Григоряна Р.Т.  о досрочном   сложении   полномочий  председателя  избирательной комиссии  муниципального   образования  «Город  Камызяк»   от  28.06.2015года,
  Совет муниципального образования «Город Камызяк».
РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно  полномочия   председателя  избирательной   комиссии  муниципального  образования  «Город  Камызяк»,  Григоряна Рафика Тароновича  и  вывести его из состава   избирательной   комиссии  МО «Город  Камызяк».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк Дельты» и  разместить на официальном сайте   МО  «Город  Камызяк».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава МО «Город Камызяк», Председатель Совета

	Д.К. Васильев